
مایکروسافت میگوید پردازندههای جدید فقط با
ویندوز 10 کار میکنند

با تغییر سیاست پشتیبانی مایکروسافت به زودی اگر کامپیوتری جدید خریداری کنید؛ دیگر از ویندوز 7
و 8.1 پشتیبانی نخواهد کرد. به این معنی که پردازندههای نسل جدید اینتل، AMD و کوالکام فقط با

ویندوز 10 کار خواهند کرد.

برای کامپیوترها معمول نیست که از سیستمعاملهای قدیمی پشتیبانی نکنند. اما مایکروسافت و
همکارانش دیگر کاری برای این که پردازندههای جدید از سیستمعاملهای قدیمیتر این شرکت پشتیبانی

کنند، انجام نمیدهند.

این سیاست جدید به این معنی نیست که دیگر مایکروسافت از ویندوز 7 و 8 پشتیبانی نمیکند. این
دو سیستمعامل به ترتیب تا 14 ژانویه 2020 و 10 ژانویه 2023 پشتیبانی خواهند شد.  اما برای استفاده

از این سیستمعاملها باید از سختافزارهای معاصر زمان خودشان استفاده کرد. این سیاست از سری بعدی
Bristol) کوالکام 8996 و ایامدی بریستول بریج ،(Kaby Lake) پردازندههای اینتل به نام کیبی لیک

Bridge) اعمال خواهدشد.

برای شرکتهای بزرگ که به کمی زمان برای ایجاد این تغییر نیاز دارند، مایکروسافت فهرستی از
پردازندههای اسکایلیک اینتل که تا 17 جولای 2017 از ویندوز 7 و 8.1 پشتیبانی میکنند ارائه میکند

تا شرکتها به مرور سختافزار و نرمافزار مورد نیاز را برای کارمندان خود تهیه کنند.

این تغییر سیاست همکاران سختافزاری مایکروسافت را بسیار خوشحال کرده است، چون دیگر نیاز به
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طراحی نرمافزارهای هزینهبر برای بهروزرسانیهای نسخههای قدیمی ویندوز ندارند. این کار به
مایکروسافت نیز کمک میکند تا ویندوز 10 را بیشتر در دنیا توزیع کند.

==================================

شاید به این مطالب هم علاقمند باشید:

راهنمای نصب ساده و تمیز ویندوز 10

راهنمای تنظیمات شبکه در ویندوز 10

چگونه بهروزرسانیهای ویندوز 10 را مدیریت کنیم

با این 5 ترفند ویندوز 10 خودتان را بسازید

آیا ویندوز 10 محبوبترین سیستمعامل تاریخ خواهد شد؟

تمام برد و باختهای مایکروسافت در سال 2015

CES 2016: کامپیوتر ویندوز 10 که در جیب جا میگیرد

ویندوز 10 روی دویست میلیون دستگاه در سراسر جهان

ویندوز را بدون نیاز به ابزارهای اضافی مدیریت کنید

چگونه از دست پنجرههای تقاضای بازخورد ویندوز 10 خلاص شویم
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